
Podívej se na video "Falešné recenze na internetu" na YouTube kanálu KPBI. 

 

JAK POZNAT RECENZI?falešnou
Ne všem recenzím, které najdeš na internetu, můžeš věřit. Firmy si totiž najímají
profesionální recenzenty a platí jim za to, kolik (oslavných) hodnocení napíšou. 
Falešné recenze mohou být jak kladné, tak záporné -  když chce někdo znepříjemnit
podnikání své konkurenci. 

KVÍZ Jak už víš z videa, falešná recenze se dá poznat těžko. Existují
ale aspoň varovné podivnosti, které ti napoví, že může jít o fejk.
Které to jsou? Doplň vhodná slova:

špatná ……………………......................... z překladače

hodnocení ……………………....... slovem

jeden člověk přidává recenze ke  ………………… produktům

Je to 
kampaň!

……………………….. kladné nebo záporné vyznění

Pepa z depa

hodně recenzí je napsáno ve stejné …………….......

V čem je podivná recenze od Pepy? Najdi 3
věci, které ti napoví, že jeho hodnocení

nemusíš brát úplně vážně:
 

   1.
   2.
   3.

Řešení kvízu: čeština, jedním, době, všem, přehnaně. Řešení Pepy: hodnocení jedním slovem, chybějící fotografie, nereálné jméno.

 www.kpbi.cz


